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Concepto

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER

PERfvIANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACIER
TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

O'IRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MA]ERIALES Y SUMNIS1ROS

Í\,ATERIALES DE ADMINISTRACION. EMISION DE

DOCUMENTOS Y ARNCULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

Í\iIATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y

COMERCIALIZACION
¡,ATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE

REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE

LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICAN1ES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y

ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENOAMI ENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENN FICOS, TECNICOS Y

OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCI EROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACI ON, REPARACION,

l\ili\NTEN I Ml ENTO Y CONSERVAC I ON

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES
.IRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OlR¡

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL

SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

BIE N ES II¡TJE BLE S, INfI/TJE BLES E INTANGIBLE S

I\iOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

¡TOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREAT]VO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

VEHICULOS Y EOUIPO DE IRANSPORTE

EOUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAOUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

ACT]VOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

INSNruTO MUNICIPAL PARA LA JUVENruD DEL MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO ANALIIICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

GLASTFTCACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPIruLO Y CONCEPTO)

DEL 01 ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2O2O

Egresos

Aprobado H:n:';:::/ mooiricaoo

I,497,714.00

704,014.00

0.00

306,235.00

0.00

487,465.00

0.00

0.00

1 08,000.00

66,000.00

21,000.00

0.00

0.00

0.00

21,000.00

0.00

0.00

0.00

r 14,619.00

0.00

0.00

0.00

12,000.00

I ,619.00

0.00

0.00

24,000.00

77,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

801.84

573.01

728.84

0.00

500.01

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

801.84

0.00

25.00

0.00

0.00

728.84

0.00

0.00

196.00

244.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2

1,497 ,714.00

704,014.00

0.00

306,235.00

0.00

487,465.00

0.00

0.00

107,1 98.15

65,426.99

20,271 .16

0.00

500.01

0.00

21,000.00

0.00

0.00

0.00

115,420.84

0.00

25.00

0.00

12,000.00

2,347.84

0.00

0.00

23,804.00

77,244.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

611,940.00

339,1 63.00

0.00

36,149.00

0.00

236,628.00

0.00

0.00

32,836.r 7

23,089.38

2,880.1 8

0.00

500.01

0.00

6,366.60

0.00

0.00

0.00

55,691.68

0.00

25.00

0.00

5,740.84

2,347.84

0.00

0.00

7,900.00

39,678.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6't 1,940.00

339,163.00

0.00

36,149.00

0.00

235,628.00

0.00

0.00

32,836.17

23,089.38

2,880.18

0.00

500.01

0.00

6,366.60

0.00

0.00

0.00

55,691.68

0.00

25.00

0.00

5,740.84

2,347.84

0.00

0.00

7,900.00

39,578.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

885,774.00

364,851.00

0.00

270,085.00

0.00

250,837.00

0.00

0.00

74,36't.99

42,337.61

17,390.98

0.00

0.00

0.00

14,633.40

0.00

0.00

0.00

59,729.16

0.00

0.00

0.00

6,259.16

0.00

0.00

0.00

15,904.00

37,566.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

' o.o0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

DIA i/ES
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concepto

INVERSION PUBLICA

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

PROYECTOS PRODUC'I'IVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

PAR]ICIPACIONES Y APORTACIONES

PARNCIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

OEUDA PUBLICA

AMORT]ZACION DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

Total de Gasto

l N s lrruro MU N I c I P ÁL p Á n¡ LA J uv E Nlu D D E L MU N I c I P I o- ?ltl-" : ::: :^t-t 
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ESTADoANAL|IIGoDELEJERc|cIoDELPRESUPUESToDEEGRESoS

GLAS|F|cAc|oNPoRoBJEToDELGASTo(cAP|ruLoYcoNcEPTo)

DEL 01 ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2O2O

Egresos

Aprobado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,720,333.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

700,467.85

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

700,467.85

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1 ,019,865.15

Ampliac¡ones /
(Reducciones)

Modificado
I

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,720,333.00

Dev engado Pagado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado f¡nanc¡ero son veraces y contienen toda la información

refefenb a la situación y/o los resultados del Instituto Munic¡pal para la Juventud del Municipio de Pachuca de soto, Estado de Hidalgo'

afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad yveracidad de las m¡smas, yasimismo asumimos la responsabilidad defivada

de cualqu¡er declaración en falso sobre las m¡smas.
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